PAGE
1
Постановление администрации Озерского городского округа от 15.10.2024 № 2877

О внесении изменений в постановление от 30.09.2024 № 2681
«Об утверждении Порядка предоставления в 2024 году из бюджета Озерского городского округа субсидий на возмещение затрат садоводческих некоммерческих товариществ на инженерное обеспечение

 в целях снабжения электрической энергией, водой, газом, организации водоотведения, а также выполнения комплексных кадастровых работ применительно к кадастровым кварталам, в границах которых расположены садоводческие некоммерческие товарищества»
В целях корректировки срока проведения отбора заявок                                          на предоставление субсидий на возмещение затрат садоводческих некоммерческих товариществ, расположенных и зарегистрированных                               на территории Озерского городского округа, на инженерное обеспечение                               в целях снабжения электрической энергией, водой, газом, организации водоотведения, а также выполнения комплексных кадастровых работ применительно к кадастровым кварталам, в границах которых расположены садоводческие некоммерческие товарищества, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление от 30.09.2024 № 2681 «Об утверждении Порядка предоставления в 2024 году из бюджета Озерского городского округа субсидий на возмещение затрат садоводческих некоммерческих товариществ                               на инженерное обеспечение в целях снабжения электрической энергией, водой, газом, организации водоотведения, а также выполнения комплексных кадастровых работ применительно к кадастровым кварталам, в границах которых расположены садоводческие некоммерческие товарищества» изменение, изложив пункт 8 Порядка предоставления в 2024 году из бюджета                                   Озерского городского округа субсидий на возмещение затрат садоводческих некоммерческих товариществ на инженерное обеспечение в целях снабжения электрической энергией, водой, газом, организации водоотведения, а также выполнения комплексных кадастровых работ применительно к кадастровым кварталам, в границах которых расположены садоводческие некоммерческие товарищества в новой редакции:

«8. Объявление о проведении отбора размещается на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа                         Челябинской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.ozerskadm.ru в срок не позднее 21.10.2024.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник»                            и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                         на заместителя главы Озерского городского округа Жмайло А.И.

Глава Озерского городского округа                                            С.Н. Гергенрейдер